ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ  КОМИТЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня 2017 года                                    г. Москва                      № 29 – 13

О делегировании  в состав Координационного

Совета председателей первичных профсоюзных

организаций  учреждений среднего

профессионального образования при ЦС

 Во исполнение постановления Исполнительного комитета Профсоюза

работников народного образования и науки РФ № 9 – 10 от 30 мая 2017 года

«О создании Координационного Совета председателей первичных

профсоюзных организаций в профессиональных образовательных

организациях (учреждениях среднего профессионального образования) при

Центральном Совете Общероссийского профсоюза образования»

Президиум  Комитета Московской городской организации

Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Делегировать от Московской городской организации Профсоюза в

состав Координационного Совета председателей первичных профсоюзных

организаций  учреждений среднего профессионального образования при ЦС

председателя первичной профсоюзной организации, преподавателя ГБПОУ

«Колледж автоматизации и информационных технологий № 20» Киселеву

Татьяну Александровну (09.01.1978 года рождения, тел. 962-909-02-30)

Председатель МГО Профсоюза                                                       М.А. Иванова